
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

400 metrów pł K U20 (76,2) SGF: ROZUM Janusz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

MCLAUGHLIN Sydney USA Fayetteville (USA) 18-04-27Rekord Świata(U20) 53.60
TIRLEA-MANOLACHE Ione ROU Göteborg (SWE) 95-08-11Rekord Europy(U20) 55.46
WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-21Rekord Polski(U20) 57.10
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 59.40

Bieg 1/4 Start: 23-07-18   12:45:37

1 239 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 63.635 Q    OKS Skra Warszawa(MZ) 0.208

2 313 Julia KLAMA 04-01-05 64.643 qB SB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.178

3 529 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 65.076 qB    MKL Jarocin(WP) 0.264

4 357 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 65.517 qB    KS Podlasie Białystok(PD) 0.343

5 330 Julia GRACZ 05-07-23 66.038 qB SB   MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.252

6 123 Dagmara LUBINA 05-06-10 72.284     MKS Żak Biała Podlaska(LU) 0.240

54 Majka MILAK 05-05-09 DNS2     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

Bieg 2/4 Start: 23-07-18   12:54:15

1 312 Olivia GREINER 04-04-22 61.697 Q    AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.312

2 105 Natalia SZUKAŁA 05-08-29 64.156 q    AZS UMCS Lublin(LU) 0.233

3 242 Michalina MISIAK 04-09-01 64.883 qB    OKS Start Otwock(MZ) 0.306

4 55 Alicja OKSANICZ 05-02-21 65.975 qB    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.235

5 355 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 67.422     KS Podlasie Białystok(PD) 0.253

6 352 Julia SZCZEPANIK 05-01-03 69.798     UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 0.254

7 556 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 75.594     UKS Achilles Leszno(WP) 0.400

Bieg 3/4 Start: 23-07-18   13:00:34

1 43 Paulina KUBIS 04-03-24 60.006 Q SB   WLKS Wrocław(DS) 0.199

2 310 Ewa GLATKI 05-12-02 62.764 q    AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.284

3 185 Julia LUBNAUER 05-04-06 64.248 q PB   UKS 55 Łódź(LD) 0.292

4 18 Karolina GUZOWSKA 05-04-01 65.593 qB SB   MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 0.232

5 101 Alicja NOWAKOWSKA 05-11-20 65.747 qB    AZS UMCS Lublin(LU) 0.288

6 493 Laura RUNKA 04-08-20 69.425     KS Energetyk Poznań(WP) 0.219

7 344 Zuzanna STEPANIAK 05-12-27 70.722     MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 0.269

8 264 Aleksandra SOKÓŁ 05-01-07 71.061  PB   UKS Filipides Teresin(MZ) 0.288

Bieg 4/4 Start: 23-07-18   13:07:12

1 186 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 63.486 Q    UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.225

2 224 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 63.684 q    MKS Bank BS Płońsk(MZ) 0.276

3 324 Marta WOJTAS 05-06-19 66.455     AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.241

4 56 Anna OSTROWSKA 04-09-06 66.532     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.231

5 11 Natalia SZMYD 04-03-24 66.543  SB   KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.151

6 544 Zuzanna JAMIELUCHA 05-12-14 68.038     OŚ AZS Poznań(WP) 0.334

7 237 Nina CIEĆWIERZ 04-10-12 69.447  PB   OKS Skra Warszawa(MZ) 0.231

8 521 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 71.031  SB   LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 0.182
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 12 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Paulina KUBIS 04-03-24 WLKS Wrocław 60.001 Q SB   

2 Bieg 2 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 61.691 Q    

3 Bieg 3 Ewa GLATKI 05-12-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 62.762 q    

4 Bieg 4 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów 63.481 Q    

5 Bieg 1 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 OKS Skra Warszawa 63.631 Q    

6 Bieg 4 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk 63.682 q    

7 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 05-08-29 AZS UMCS Lublin 64.152 q    

8 Bieg 3 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź 64.243 q PB   

9 Bieg 1 Julia KLAMA 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 64.642 qB SB   

10 Bieg 2 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock 64.883 qB    

11 Bieg 1 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin 65.073 qB    

12 Bieg 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 65.514 qB    

13 Bieg 3 Karolina GUZOWSKA 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 65.594 qB SB   

14 Bieg 3 Alicja NOWAKOWSKA 05-11-20 AZS UMCS Lublin 65.745 qB    

15 Bieg 2 Alicja OKSANICZ 05-02-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 65.974 qB    

16 Bieg 1 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy 66.035 qB SB   

17 Bieg 4 Marta WOJTAS 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 66.453     

18 Bieg 4 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 66.534     

19 Bieg 4 Natalia SZMYD 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław 66.545  SB   

20 Bieg 2 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok 67.425     

21 Bieg 4 Zuzanna JAMIELUCHA 05-12-14 OŚ AZS Poznań 68.036     

22 Bieg 3 Laura RUNKA 04-08-20 KS Energetyk Poznań 69.426     

23 Bieg 4 Nina CIEĆWIERZ 04-10-12 OKS Skra Warszawa 69.447  PB   

24 Bieg 2 Julia SZCZEPANIK 05-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 69.796     

25 Bieg 3 Zuzanna STEPANIAK 05-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 70.727     

26 Bieg 4 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 71.038  SB   

27 Bieg 3 Aleksandra SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin 71.068  PB   

28 Bieg 1 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska 72.286     

29 Bieg 2 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 UKS Achilles Leszno 75.597     

Bieg 1 Majka MILAK 05-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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